ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2016

        № 3

пгт Уни
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района  по противодействию коррупции в Унинском районе,
утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 №6
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Изменить должность  Торощина Сергея Серафимовича с «начальник ГУ «Центр занятости населения Унинского района»  на «заместитель директора - начальник отдела трудоустройства Унинского района Кировского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Богородского  района».
2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района     А.Н. Пантелеев